



CIN: L31101MH2007PLC168823

Regd. Office : Empire House, 214, Dr. D N Road, Ent. A K Nayak Marg,
Fort, Mumbai – 400 001 Tel: 022-22071501-06, Fax : 022-22071514,
Email : investorshelpdesk@weizmann.co.in, Website : <http://www.karmaenergy.com>

NOTICE

Notice is hereby given that 13th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 22nd December, 2020 at 2.00 p.m. through Video conferencing ('VC') / other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the notice of the AGM. In Accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with General circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) circular dated May 12, 2020, the company has emailed the Annual Report for the FY 2019-20 containing the notice of the 13th Annual General Meeting, standalone and Consolidated Financial Results and reports thereon through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agents and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA circulars and the SEBI circular. The Annual Report for the FY 2019-20 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory statement of the 13th Annual General Meeting is available on the website of the Company www.karmaenergy.co and on the website of the stock exchanges viz. bseindia.com and nseindia.com. Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 the Company has fixed December 15, 2020 as the Record date as well as the cut-off date for the purpose of reckoning the members eligible to vote and attend the Annual General Meeting. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, Regulation 44 of the Listing Regulations, the Secretarial standard on general meetings (SS-2) issued by Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice. The Company has availed the e-voting services and video conferencing Services for AGM as provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Martinho Ferrao, Practising Company Secretary has been appointed as Scrutiniser for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Saturday, 19th December, 2020 (9:00 a.m.) and ends on Monday, 21st December, 2020 (5:00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The Voting rights of the members shall be as per the number of equity shares held by them as on cut-off date which is Tuesday, December 15, 2020.

In case of queries / grievances with regard to e-voting refer the Frequently Asked Questions ("FAQ's) and e-voting manual available at www.e-voting.nsdl.com.

For KARMA ENERGY LIMITED
Sd/-

T V Subramanian
CFO & Company Secretary

Mumbai, 01st December, 2020



सीआयएन: एल३११०१एमएच२००७पीएलसी१६८८२३
नोंदणी. कार्यालय: एम्पायर हाऊस, २१४, डॉ. डी.एन. रोड, एंट ए. के. नायक मार्ग,
फोर्ट, मुंबई - ४००००१ दूर: ०२२-२२०७१५०१-०६, फॅक्स: ०२२-२२०७१५१४,
ई-मेल: investorshelpdesk@weizmann.co.in संकेतस्थळ:
<http://www.karmaenergy.com>

सूचना

सूचना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे की एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी व्हिडियो कॉन्फरसिंग (व्हिडीओ)/ अन्य ऑडियो व्हिड्युअल प्रकारांच्या (ओएव्हीएम) द्वारे मंगळवार, २२ डिसेंबर २०२० रोजी दुपारी २.०० वा. कंपनीच्या सभासदांची १३ वी वार्षिक सर्व साधारण सभा आयोजित करण्यात आली आहे. कंपनी व्यवहार मंत्रालयाच्या द्वारे जारी करण्यात आलेल्या सामान्य परिपत्रक दिनांकीत एप्रिल ८, २०२० आणि एप्रिल १३, २०२० सह वाचल्या जाणाऱ्या सामान्य परिपत्रक दिनांकित मे ५, २०२० (संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रक असा संदर्भ) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (सेबी) परिपत्रक दिनांकित मे १२, २०२० अनुसार कंपनीने आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीच्या वार्षिक अहवालासोबत १३ व्या वार्षिक सर्व साधारण सभेची सूचना, एकमेव आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष आणि अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केवळ अशा सभासदांना ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट आणि डप्लिडरीज ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे त्यांना करण्यात येईल. एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रक द्वारे एजीएमची प्रत्यक्ष प्रत पाठवता येणार नाही. आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल, अन्य बाबी, एजीएमची सूचना, १३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी स्पष्टीकरण निवेदन कंपनीच्या www.karmaenergy.co आणि आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच bseindia.com आणि nseindia.com वर उपलब्ध आहे. सेबी (ल्लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोझर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली २०१५ च्या नियम ४२ च्या अनुसार सभासदांची मतदानासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ दिनांक आणि नोंद दिनांक म्हणून डिसेंबर १५, २०२० हा दिनांक निश्चित करण्यात आला आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या नियमावलीच्या अनुसार, ल्लिस्टिंग रेग्युलेशन्स च्या नियम ४४ च्या अनुसार साधारण सभेच्या संदर्भात इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे पारित करण्यात आलेल्या सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड (एसएस-२) च्या अनुसार कंपनी त्यांच्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देणार आहे. कंपनीने एजीएमसाठी ई-मतदान सेवा आणि व्हिडियो कॉन्फरसिंग सेवेसाठी नशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची नियुक्ती केली आहे. मार्टिनो फेर्राव कार्यरत कंपनी सचिव यांची ई-मतदान प्रक्रिया प्रामाणिक आणि पारदर्शी पद्धतीने पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ते म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची सुरवात शनिवार, १९ डिसेंबर २०२० (स. ९:०० वा.) होईल आणि समाप्ती सोमवार २१ डिसेंबर २०२० (सायं. ५:०० वा.) होईल. त्यानंतर मतदानासाठी ई-मतदान प्रणाली एनएसडीएल द्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल. सभासदांच्या द्वारे एकदा ठरवावर मत नोंदविण्यात आल्या नंतर त्याला ते परत बदलता येणार नाही. सभासदांच्या मतदानाचा अधिकार त्याने कट ऑफ दिनांक म्हणजेच मंगळवार, डिसेंबर १५, २०२० अनुसार धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणामध्ये निश्चित करण्यात येईल.

ई-मतदानाच्या संदर्भात जर कोणतीही समस्या असल्यास सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चनस (एफएक्यू) चा आणि www.eovting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागामधील ई-मतदान पुस्तिकेचा संदर्भ घेता येईल.

कर्मा एनर्जी लिमिटेड करीता
सही/-

टि.व्ही. सुब्रमण्यम

सीएफओ आणि कंपनी सचिव

मुंबई ०१, डिसेंबर २०२०